
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ёдвинская средняя общеобразовательная школа» 

пст Ёдва 

 

Приказ 

 От 01.09.2022г.                                                                        01-06/235 
 
Об утверждении расписания уроков и занятий внеурочной деятельности на 2022-2023 

учебный год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21 и СП 

3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса 2022-2023 учебного года 

приказываю: 

1. Утвердить расписание уроков  на 2022- 2023 учебный год согласно приложению к 

настоящему приказу (Приложение 1).  

2. Утвердить занятий внеурочной деятельности на 2022- 2023 учебный год согласно 

приложению к настоящему приказу (Приложение 2).  

3. Утвердить расписание ООД в дошкольной разновозрастной группе на 2022- 2023 

учебный год согласно приложению к настоящему приказу (Приложение 3).  

2. Воспитателям, классным руководителям 1–10 классов довести до сведения 

обучающихся и родителей (законных представителей) расписание уроков, занятий 

внеурочной деятельности, расписание ООД.  

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                                                                                          И.А. Слободянюк 

 
С приказом ознакомлен: 

 

  
 

  

                                                                                
 

 



Приложение №1 

к приказу от 01.09.2022г. №01-06/235 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Директор  МОУ "Ёдвинская  СОШ"

 К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

К
а

б
и

н
е
т
 №

13 13 14 14 34 34 32 28 33 33

13 13 14 14 9 32 33 31 27 28

13 13 14 14 32 34 27 28 31 9

13 13 14 14 39 34 31 Алгебра 32 25 27

25 25 14 14 Технология 34 31 39 27 32 28

34 39 13 32 28 32

28 Технология 34 Физическая культура 25

13 13 14 14 33 28 32 31 28 9

13 13 14 14 32 25 28 34 31 33

13 13 25 25 28 32 28 9 34 14

9 9 14 14 25 33 31 13 32 39

13 13 14 14 33 31 34 25 28 32

13 9 34 27 39 28

13 13 14 14 39 28 31 32 33 27

13 13 14 14 32 33 31 28 27 9

13 14 25 25 32 31 32 37 28 33

13 13 14 14 32 39 33 25 31 32

13 13 13 9 31 25 28 32 39

13
33 34 28 39 9 25

13 13 14 14 9 31 39 28 31 33

13 13 14 14 9 39 32 31 28 25

13 13 14 14 39 28 33 31 25 32

25 25 14 14 13 31 28 32 33 9

14 14 28 25 13 39 32 9

13 25 33 39 28

13 13 14 14 32 39 27 28 31 9

13 13 14 14 9 31 25 39 32 27

13 13 14 14 39 32 28 25 27 28

14 9 9 9 25 32 31 39 33

14 14 25 13 39 32 31 28

33
31 9 13 28 39

Физическая культура 25 Индивидуальный проект 33

32 31 39 34 33 9

39 32 31 34 28 33

9 33 31 32 34 39

9 31 32 39 33 34

33 34 39 32

33 39

Литературное чтение

Математика

Русский языкМузыка

Литературное чтение

9.00-9.45.

10.05-10.50.

11.00-11.45.

12.05-12.50.

1 класс

Разговоры о важном

Математика

Русский язык

Русский язык

Окружающий мир

Физическая культура

Русский язык

Математика

Коми язык

Литературное чтение

Родной язык (русский)/ 

Литературное чтение на родном 

языке (русском)

Математика

Изобразительное искусство

Физическая культура

12.05-12.50.

13.00-13.45

13.55-14.40.

Русский язык

Математика

Окружающий мир

12.05-12.50.

13.00-13.45

13.55-14.40.

9.00-9.45.

10.05-10.50.

11.00-11.45.

Литературное чтение

11.00-11.45.

12.05-12.50.

13.00-13.45

13.55-14.40.

9.00-9.45.

10.05-10.50.

11.00-11.45.

Технология

Русский язык

12.05-12.50.

13.00-13.45

13.55-14.40.

9.00-9.45.

10.05-10.50.

Коми язык

2 класс

Разговоры о важном

Математика

Русский язык

Музыка

Физическая культура

Литературное чтение

Русский язык

Изобразительное искусство

Литературное чтение

Русский язык

Русский язык

Русский язык

Окружающий мир

Физическая культура

Физическая культура

Литературное чтение

Английский язык

Математика

Окружающий мир

Технология

Окружающий мир

Английский язык

Физическая культура

Родной язык (русский)/ 

Литературное чтение на родном 

языке (русском)

Литературное чтение

Математика

3 класс

Разговоры о важном

Математика

Русский язык

Изобразительное искусство

Физическая культура

Родной язык (русский)/ 

Литературное чтение на родном 

языке (русском)

Технология

Русский язык

Литературное чтение

Окружающий мир

Русский язык

Литературное чтение

Музыка

Математика

Английский язык

Коми язык

Математика

Литературное чтение

Английский язык

Родной язык (русский)/ 

Литературное чтение на родном 

языке (русском)

Математика Математика

Литературное чтение

Русский язык

Русский язык

4 класс

Разговоры о важном

Математика

Музыка

Математика

Окружающий мир

Литературное чтение

Русский язык

Физическая культура

Математика

Литературное чтение

ОРКСЭ

Русский язык

Литературное чтение

Коми язык

Технология

Английский язык

Технология

Окружающий мир

Изобразительное искусство

Английский язык

Математика

Литература

Английский язык

Физическая культура

Математика

Разговоры о важном

Русский язык

Математика

История

Математика

Музыка

Русский язык

Русский язык

Математика

Технология

Технология

Русский язык

География

Основы финансовой грамотности

Коми язык

Информатика

5 класс

Изобразительное искусство

Литература

Родной язык (русский)/                  

Родная литература (русская)

Биология

Родной язык (русский)/     Родная 

литература (русская)

Математика

Математика

6 класс

Разговоры о важном

Литература

Физическая культура

Семьеведение

Английский язык

Русский язык

ОДНКНР

Изобразительное искусство

Основы финансовой грамотности

Английский язык

Литература

Обществознание

Русский язык

Русский язык

История

Русский язык

Физика

Русский язык

Русский язык

Математика

Физическая культура

Информатика

Английский язык

История

Обществознание

Математика

Английский язык

История

Английский язык

Биология

География

Коми язык

Английский язык

Изобразительное искусство

Биология

Русский язык

Физическая культура

7 класс 

Разговоры о важном

История

Физика

Технология

Литература

Алгебра

Английский язык

История 

Математика

Физическая культура

Русский язык

Музыка

Литература

Основы финансовой грамотности

Геометрия

Информатика

Литература

Родной язык (русский)/                    

Родная литература (русская)

История 

Английский язык

Обществознание

Русский язык

Литература

География

География

Литература

Музыка

Физическая культура

Музыка

Черчение

Алгебра

Биология

Биология

Физическая культура

Геометрия

Алгебра

Коми язык

Физическая культура

Русский язык

Родной язык (русский)/                  

Родная литература (русская)

Изобразительное искусство

Химия

Физическая культура

Русский язык

Русский язык

Технология

Алгебра

Технология

География

Английский язык

Информатика

Физическая культура

Геометрия

География

Литература

Английский язык

Геометрия

Биология

Физика

История

Разговоры о важном

Физика 

Русский язык

Физическая культура

8 класс

Разговоры о важном

Русский язык

Алгебра

Биология

Химия

Литература

Черчение

Физика

Информатика

Геометрия

Русский язык

Литература

Русский язык

Химия

ОБЖ

Алгебра

Физика

Биология

География

Физическая культура

История

История

Английский язык

Английский язык

ОБЖ

Обществознание

Алгебра

Геометрия

Английский язык

Алгебра

Родной язык (русский)/                 

Родная литература (русская)

История

Литература

Коми язык

Технология Химия

Английский язык

Физика

9 класс

Физическая культура

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Утверждаю                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           __________________________ И.А.Слободянюк

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       "01"   сентября  2022 г.

                                                                                                           Расписание занятий на 2022-2023 учебный год

                                                                Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Ёдвинская средняя общеобразовательная школа"

География

13.55-14.40.

9.00-9.45.

10.05-10.50.

11.00-11.45.

13.00-13.45

13.55-14.40.

Время

9.00-9.45.

10.05-10.50.

11.00-11.45.

12.05-12.50.

13.00-13.45

10 класс

Разговоры о важном

Химия

Литература

Физика

Решение генетических задач

Математика

Русский язык

История

Психология отношений

Технология создания Web-сайтов

Математика

Биология

Физика

Сочинение:законы и секреты 

мастерства

Обществознание

Экология

Математика

Английский язык

Физическая культура

История

Физическая культура

Математика

Химия рядом с нами

Информатика 

Родной язык (русский)/                  

Родная литература (русская)

Обществознание

Английский язык

Литература

Литература

География

Русский язык

Астрономия

ОБЖ

Математика

Английский язык

Коми язык14.50-15.35

14.50-15.35

Основы финансовой грамотности

 
 



Расписание уроков МОУ «Ёдвинская средняя общеобразовательная школа» на 2022-2023 учебный год (п.Вожский) 

 

д ур I  II  III  IV    V  VI  VII  IX  

п
о

н
ед

ел
ьн

и
к

 

1 Разговоры о важном 

2   русс.язык 13 окр.мир 12 русс.язык 13   математика 5 анг.язык 10 география 9 русс.язык 6 

Динамич. пауза 

3   литер.чт. 13 русс.язык 12 литер.чт 13  русс.язык 6 фин.грам 9 алгебра 5 биология 14 

4   музыка 13 музыка 13 музыка 13  коми язык 14 русс.язык 6 геометрия 5 анг.язык 10 

5   математика 13 анг.язык 10 математика 13  технология 14 технология 14 технология 14 литература 6 

6   Кл.час  математика 12 Кл.час   литература 6 математика 5 физ-ра  физ-ра  

7        РРЯ/РРЛ 6   ОБЖ 6 

6 к л а с с н ы й  ч а с  

в
то

р
н

и
к

 

1   русс..язык 13 русс.язык 12 русс.язык 13   биология 14 литература 6 обществозн. 9 геометрия 5 

2   анг.язык 10 математика 13 анг.язык 10   физ-ра  физ-ра  русс.язык 6 география 8 

Динамич. пауза 

3   Математика 13 литерат.чт. 12 математика 13   математика 5 анг. язык 10 фин.грамот. 9 русс.язык 6 

4   литерат.чт. 13 литерат.РК 12 литерат.чт. 13   анг.язык 10 русс.язык 6 стр и конт 9 алгебра 5 

5   ИЗО 13 ИЗО 12 ИЗО 13   Русс.язык 6 математика 5 Анг.язык 10 биология 14 

6               литература 9 история 7 

                   

ср
ед

а 

1   русс.язык 13 русс.язык 12 русс.язык 13   математика 5 русс.язык 6 физ-ра  физ-ра  

2   физра  физ-ра  физра    русс.язык 6 математика 5 Географ  9 анг.язык 10 

Динамич. пауза 

3   технология 13 технология 13 технология 13   литература 6 анг.язык 10 алгебра 5 истр. и куль.РК 14 

4   математика 13 литература 12 математика 13   история 7 география 9 анг.язык 10 литература 6 

5     математика 12       литература 6 коми.язык 14 алгебра 5 

6               русс.язык 6 география 8 

                   

ч
ет

в
ер

г 

1   русс.язык 13 литература 12 русс.язык 13   Русс.язык 5 история 8 информат. 7 химия 9 

2   литература 13 Русс.язык 12 литература 13   информатика 6 обществозн. 7 физика 9 химия 2 

Динамич.пауза 

3   анг.язык 10 математика 12 анг.язык 10   литература 6 история 7 Физика 8 информатика 2 

4   математика 10 окр мир 12 матемика 13   математика 6 биология 7 история 2 физика 8 

5   окр мир 13   Окр мир 13   география 7 русс.язык 6 биология 2 физика 8 

6           История 14 литература 6 биология 8 физика  5 

                   

п
ят

н
и

ц
а 

1   РРЯ/РРЛ 13 анг.язык 10 РРЯ/РРЛ 13   физ-ра  физ-ра  русс.язык 6 алгебра 5 

2   Литер РК 13 литерат.чт. 12 Литер РК 13   математика 5 русс.язык 6 история 9 анг.язык 10 

Динамич.пауза 

3   окрмир 13 РРЯ/РРЛ. 12 Окр мир 13   музыка 14 музыка 14 музыка 14 Русс.язык 6 

4   физра  физра  физра    анг.язык 10 математика 5 литерат 6 геометрия 2 

5   литерат.чт 13   ОРКСЭ 13   естествознание 14 литература 6 анг.язык 10 история 7 

6           русс.язык 6    алгебра 5 обществознан. 7 

                    

су
б

б
о

та
 

1           нагл.геометрия 5 русс.язык 6 технология 14 технология 14  

2           анг.язык 6 Коми язык 5 геометрия 5 литература 6 

3           ОДНКНР 10 математика 5 РРЯ/РРЛ 6 нем.язык 9 

4           технология 14 технология 14 русс.язык 6 история 7 

5           ИЗО 14 ИЗО 14 ИЗО 14 РРЯ/РРЛ 6 

6           РРЯ/РРЛ  6 Физ-ра  физра  физра  

            Кл.час  Кл.час  Кл.час  Кл.час   

 
 

 

 



Расписание уроков и звонков в 1 классе 

на сентябрь-октябрь 2022-2023 учебного года 

 
№ урока/ 

расписание звонков 

Расписание уроков 

 

 

 

 

 

 

1 урок 

2 урок 

3 урок 

 

 

 

 

 

 

 

9.00.-9.35ч. 

10.05.-10.40ч. 

11.00.- 11.35ч. 

 

Понедельник 

1.Русский язык 

2. Математика 

Динамическая пауза 

3. Литературное чтение 

Вторник 

1. Русский язык 

2. Математика 

Динамическая пауза 

3. Окружающий мир 

Среда 

1. Литературное чтение 

2.Русский язык 

Динамическая пауза 

3.Музыка 

Четверг 

1. Коми язык 

2. Математика 

Динамическая пауза 

3. Литературное чтение 

Пятница 

1. Русский язык 

2. Математика 

Динамическая пауза 

3.Окружающий мир 

 

Ежедневное расписание (по баллам) на 2022-2023 учебный год (п.Ёдва) 

 1 

клас

с 

2 

клас

с 

3 

клас

с 

4 

клас

с 

5 

клас

с 

6 

клас

с 

7 

клас

с 

8 

клас

с 

9 

клас

с 

10 

клас

с 

Понедельни

к 

8 8 8 8 8 13 6 7 13 11 

7 7 7 7 10 3 8 10 6 8 

3 3 5 5 9 3 11 9 2 12 

1 1 3 3 4 12 10 9 7 7 

    4 11 1 8 7 10 

       8 4 1 

Итого 19 19 23 23 35 42 36 51 39 49 

Вторник 5 5 8 8 5 8 10 7 5 9 

7 7 6 6 10 4 7 5 7 5 

8 8 1 1 10 13 6 7 5 5 

7 7 7 7 3 9 4 1 8 6 

3 3 7 7 6 12 2 2 12 11 

    3 12 2 7 9 7 

Итого 30 30 29 29 37 58 31 29 46 43 

Среда 5 5 7 7 7 11 11 10 10 12 



7 7 8 8 10 8 11 10 13 9 

2 2 1 1 4 12 12 9 7 5 

8 8 5 5 6 11 9 2 7 10 

6 6  5 9 6 2 6 7 8 

 2   5 6 10 8 6 1 

Итого 28 30 21 26 41 54 55 45 50 45 

Четверг 7 7 8 8 8 13 10 7 6 5 

7 7 7 7 8 11 10 7 5 1 

8 8 5 5 9 7 6 4 2 11 

1 1 6 6 2 12 6 9 10 8 

  3 3 7 4 1 8 8 8 

     3 2 5 9 3 

Итого 23 23 29 29 34 50 35 40 40 36 

Пятница 5 5 7 7 10 10 8 6 6 9 

7 7 7 7 8 12 2 7 7 5 

6 6 5 5 4 13 7 2 13 5 

 7 7 7 4 4 12 4 7 6 

  2 2 3 1 4 10 7 11 

    5 6 11 1 9 6 

        2 5 

Итого 18 25 28 28 34 46 44 30 51 47 

Суббота     10 12 10 1 10 9 

    9 13 11 1 12 5 

    4 8 4 9 3 8 

    8 6 10 8 5 2 

      6 3 9 10 

       8  8 

Итого     31 39 41 30 39 42 
 

 

Недельное расписание уроков (по баллам) на 2022-2023 учебный год (п.Ёдва) 

 Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1 класс 19 30 28 23 18  

2 класс 19 30 30 23 25  

3 класс 23 29 21 29 28  

4 класс 23 29 26 29 28  

5 класс 35 37 41 34 34 31 

6 класс 42 58 54 50 46 39 

7 класс 36 31 55 35 44 41 



8 класс 51 29 45 40 30 30 

9 класс 39 46 50 40 51 39 

10 класс 49 43 45 36 47 42 

 

- облегченный день  

 

 

Ежедневное расписание (по баллам) на 2022-2023 учебный год (п.Вожский) 

 2 

класс 

3 

класс 

4 

класс 

5 

класс 

6 

класс 

7 

класс 

9 

класс 

Понедельник 7 6 7 10 11 6 6 

5 7 5 8 3 10 7 

3 3 3 9 12 12 9 

6 7 6 4 3 2 7 

 8  4 13 2 2 

      7 

Итого 21 31 21 35 42 32 38 

Вторник 7 7 7 10 6 6 8 

7 8 7 3 4 11 5 

8 5 8 10 11 6 6 

5 5 5 9 12 6 7 

3 3 3 8 13 10 7 

      4 10 

Итого 30 28 30 40 46 43 43 

Среда 7 7 7 10 12 2 2 

1 1 1 8 13 6 9 

2 2 2 4 11 10 10 

8 5 8 5 7 10 7 

 8 5  6 7 7 

    12 10 10 

Итого 18 23 23 27 61 45 45 

Четверг 7 5 7 8 13 6 5 

5 7 5 5 9 10 12 

7 8 7 4 8 8 3 

8 6 8 10 8 11 7 

6  6 5 12 7 13 

    6 4 9 

Итого 33 26 33 32 56 46 49 

Пятница 7 7 7 3 4 11 8 

5 5 5 10 12 6 9 

8 7 8 2 1 1 6 

1 1 1 9 13 4 13 

5   4 6 10 5 

   8  8 12 

 



       

Итого 26 20 21 36 36 40 53 

Суббота    6 12 2 4 

   9 11 12 7 

   6 8 11 13 

   4 3 11 10 

   3 3 1 6 

   8 4 2 2  

Итого     36 41 39 42 
 

 

Недельное расписание уроков (по баллам) на 2022-2023 учебный год (п.Вожский) 

 Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  

2 класс 21 30 18 33 26  

3 класс 31 28 23 26 20  

4 класс 21 30 23 33 21  

5 класс 35 49 27 32 36 36 

 6 класс 42 46 61 56 36 41 

7 класс 32 43 45 46 40 39 

9 класс 38 43 45 49 53 42 

 

 - облегченный день 



Приложение №2 

к приказу от 01.09.2022г. №01-06/235 

 

Расписание занятий по внеурочной деятельности в 2022-2023 учебном году (п.Вожский») (1-4 классы) 
Дни недели  Время   Направление  Классы, наименования кружков/секций, ответственные 

 

Понедельник  

 

9.00 – 9.45 Духовно-нравственное 

направление   

«Разговоры о важном» (классные руководители) 

Вторник 14.05- 14.50 Общеинтеллектуальное «Занимательная математика»  (Шихисмаилова Г.Г.) 

15.00-16.30 Общекультурное «Современные танцы» (Федотова Н.А.) 

Среда 14.05-14.50 Общеинтеллектуальное «Функциональная грамотность» (Шихисмаилова Г.Г.) 

15.00-15-45 Спортивно-

оздоровительное 

«Гимнастика»  

(Федотова Н.А.) 

Четверг 

 

14.05-15.35 

  

Спортивно-

оздоровительное 

«Современные танцы» (Федотова Н.А.) 

Пятница 14.05-14.50 

 

 

Социальное направление  Классные руководители 

«Семьеведение» (через неделю) 

Духовно-нравственное Классные руководители «Азбука добра» (через неделю) 

 

15.00-15.45 Спортивно-

оздоровительное 

«Пожвижные игры»  

(Федотова Н.А.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание занятий по внеурочной деятельности в 2022-2023 учебном году(п.Вожский») (5-9 классы) 
Дни недели  Время   Направление  Классы, наименования кружков/секций, ответственные 

 

5 класс 6 класс  7 класс  9 класс 

Понедельник  

 

9.00 – 9.45 Духовно-нравственное 

направление   

« Разговоры о важном» (классные руководители) 

Вторник 14.05- 14.50 Общеинтеллектуальное 

 

«Введение в 

естественно-

научные 

предметы: 

естествознание, 

химия, физика» 

(Федотова Н.А.) 

 

 

15.00-16.40 Общеинтеллектуальное  «Проектно-исследовательская деятельность: гуманитарное 

направление» (Бородкина В.А.) 

Среда 15.00-15.45 Общеинтеллектуальное «Функциональная грамотность: читательская» (Бородкина В.А.) 

«Функциональная  грамотность: математическая» (Рамазанова Э.А.) 

16.00-16-45 Спортивно-

оздоровительное 

«Волейбол»  

(Федотова Н.А.) 

Четверг 15.00 –16.30 Общекультурное «Театр юного зрителя» (Бородкина В.А.) 

Пятница 15.00-15.45 

 

 

Социальное направление  Классные руководители 

«Семьеведение»  (один раз в две недели) 

Духовно-нравственное Классные руководители «Профориентация» (один раз в две недели) 

16.00-16.45 Спортивно-

оздоровительное 

«Баскетбол»  

(Федотова Н.А.) 

суббота 15.00-16.30 Общекультурное «Театр юного зрителя » (Бородкина В.А.) 

 

 

 

 



План внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год (п.Ёдва) 

Название, руководитель 
Дни недели, время, классы 

Понедельник  Вторник  Среда Четверг Пятница  Суббота 

1-4 классы 

«В мире цвета»  

Кифель Е.В. 

15.00-15.45 

(1-4кл) 

   15.00-15.45 

(1-4кл) 

 

ОФП  

Тюрина Н.И. 

 14.00-14.45 

(1-4кл) 

  14.00-14.45 

(1-4кл) 

 

«Занимательная грамматика» 

Кифель Е.В. 

  15.00-15.45 

(1-4кл) 

   

«Математическая шкатулка» 

Мариновская С.А. 

   14.00-14.45 

(1-4кл) 

  

«Театральный» 

Таран Е.И. 

 15.00-15.45 

(1-4кл) 

16.00-16.45 

(1-4кл) 

   

«Стань успешным» 

Мариновская С.А. 

    15.00-15.45 

(4кл) 

 

«Удивительный мир книги» 

Мариновская С.А. 

15.00-15.45 

(1-4кл) 

     

5-9 классы 

«Робототехника» Слободянюк 

О.М. 

16.00-17.30 

(5-9кл) 

   16.00-17.30 

(5-9кл) 

 

«Школа волонтеров» 

Таран Е.И. 

15.30-17.00 

(5-9кл) 

 15.30-17.00 

(5-9кл) 

15.30-17.00 

(5-9кл) 

  

Волейбол  

Тюрина Н.И. 

18.00-18.45 

(5-9кл) 

   18.00-18.45 

(5-9кл) 

 

«Психология общения» 

Выборная Н.Д. 

  16.00-16.45 

(5-6кл) 

   



«Музей.ru» 

Прядкина Г.М. 

    16.00-16.45 

(5-9кл) 

 

«Баскетбол»   

Слободянюк О.М. 

 18.00-18.45 

(5-9кл) 

18.00-18.45 

(5-9кл) 

   

«Математический практикум»  

Петровнина Е.Н. 

 16.00-16.45 

(5-8кл) 

    

«Ораторское искусство»  

Непеина Д.А. 

16.00-16.45 

(5-9кл) 

     

«Юнармия» 

Слободянюк О.М. 

     16.00-16.45 

(5-9кл) 

«Риторика» 

 Шмерчук З.А. 

 16.00-16.45 

(5-9кл) 

 16.00-16.45 

(5-9кл) 

  

«Стрельба»  

Слободянюк О.М. 

 16.00-16.45 

(5-9кл) 

    

«Подготовка к ОГЭ. История» 

Непеин В.В.  

    16.00-17.00 

(9кл) 

 

«Подготовка к ОГЭ. Русский 

язык»  Шмерчук З.А. 

  16.00-17.00 

(9кл) 

   

«Подготовка к ОГЭ. 

Математика» 

Петровнина Е.Н. 

   16.00-17.00 

(9кл) 

  

«Подготовка к ОГЭ. 

География»  

Прядкина Г.М. 

    16.00-17.00 

(9кл) 

 

«Подготовка к ОГЭ. Биология»  

Выборная Н.Д. 

16.00-17.00 

(9кл) 

     

«Подготовка к ОГЭ. 

Обществознание» 

Непеин В.В. 

 16.00-17.00 

(9кл) 

    



Приложение №3 

к приказу от 01.09.2022г. №01-06/235 

Планирование организованной образовательной деятельности (ООД)  

дошкольной разновозрастной группы на 2022- 2023учебный год 
Понедельник  Вторник Среда Четверг Пятница 

Дети в возрасте от 3 до 4 лет 11 занятий в неделю длительностью по 15 минут 
9.15-9.30 Познание (Ознакомление с 

природой, предм. и соц-ое 

окружение) 

9.50-10.05 Восприятие 

художественной литературы и 

фольклора 

10.40 -10.55 Музыкальное 

9.15-9.30 Социально - 

Коммуникативное (Развитие 

речи) 

9.50-10.05 Физкультурное 

9.15-9.30 Лепка / 

(аппликация) 

9.50-10.05 Физкультурное (на 

воздухе) 

9.15-9.30 Рисование 

9.50-10.05 Музыкальное 

9.15-9. 30 Познание 

(ФЭМП) 

9.50-10.05 Физкультурное 

Дети в возрасте от 4 до 5 лет 13 занятий в неделю длительностью по 20 минут 
9.15-9.35 Познание (Ознакомение с 

природой, предм. и соц-ое 

окружение) 

9.50-10.10 Восприятие 

художественной литературы и 

фольклора 

10.40-11.00. Музыкальное 

9.15-9.35 Социально - 

Коммуникативное (Развитие 

речи) 

9.50-10.10 Физкультурное 

10.40-11.00. Рисование 

 

9.15-9.35 Лепка /(аппликация) 

9.50-10.10 Физкультурное 

(на воздухе) 

 

9.15-9.35 Рисование 

9.50-10.10 Музыкальное 

9.15-9.35 Познание 

(ФЭМП) 

9.50-10.10 Физкультурное 

10.40-11.00. 

Конструирование/ ручной 

труд 

Дети в возрасте от 5 до 6 лет 14 занятий в неделю длительностью по 25 минут 
9.15-9.40 Познание  

(Ознакомление с природой, предм. и 

соц-ое окружение) 

9.50-10.15 Познание (ФЭМП) 

10.40-11.05 Музыкальное 

9.15-9.40 Социально - 

Коммуникативное (Развитие 

речи) 

9.50-10.15 Физкультурное 

10.40-11.05 Рисование 

 

9.15-9.40 Лепка /(аппликация) 

9.50-10.15 Физкультурное 

(на воздухе) 

10.40-11.05 Конструирование/ 

ручной труд 

9.15-9.40 Рисование 

9.50-10.15 Восприятие 

художественной литературы и 

фольклора 

10.40-11.05 Ознакомление 

с грамотой 

15.30 Музыкальное 

9.15-9.40 Познание 

(ФЭМП) 

9.50-10.15 Физкультурное 

Дети в возрасте от 6 до 7 лет 15 занятий в неделю длительностью по 30 минут 
9.15-9.45 Познание  (Ознакомление 

с природой, предм. и соц-ое 

окружение) 

 9.50-10.20 Познание (ФЭМП) 

10.40-11.10 Музыкальное 

 

9.15-9.45 Социально - 

Коммуникативное (Развитие 

речи) 

9.50-10.20 Физкультурное 

10.40-11.10 Рисование  

 

9.15-9.45 Лепка / 

(аппликация) 

9.50-10.20 Физкультурное 

(на воздухе) 

 

9.15-9.45 Рисование 

9.50-10.20 Восприятие 

художественной литературы и 

фольклора 

10.40-11.10 Обучение грамоте 

15.30 Музыкальное 

9.15-9.45 Познание 

(ФЭМП) 

9.50-10.20 Физкультурное 

10.40-11.10 

Конструирование/ ручной 

труд 

 



 


		2022-10-23T20:00:36+0300
	Слободянюк Ирина Анатольевна




